11° RALLYE VALL DE SANT PERE
17-18 SEPTIEMBRE 2021

PRIMERA ETAPA VIERNES 17 DE SEPTIEMBRE

PRIMERA SECCION
Ampliacion kms parcial{kms C.H. |kms T.C. |kms acum. |tiempo C.H.|H. paso 1°
C.H.| 1 [salida P. de Asistencia dcha ¢/, Conillera 0,000{ 0,000 0,000 17:30
rotonda 22 Salida dir. Carretera Parc Bit 0,190 0,190
rotonda 22 Salida dir Valldemossa MA-1110 0,550 0,740
rotonda dir. Esporles 2,700 3,440
MA-1120 direccion Esporles y ¢/ Joan Riutort 6,000 9,440
recto por calle Sa Rectoria y MA-1100 1,950 11,390
C.H.| 2 |izgda dir Puigpunyent MA-1101 hito 9,650 0,250{ 11,640 11,640] 0:17| 17:47
T.C.|A1|TRAMO ESPORLES-PUIGPUNYENT 11,640
Control Salida hito 9,300 MA-1101 0,300 11,940 0:03] 17:50
Control Meta hito 2,750 MA-1101 6,550 6,550 18,490
C.S.| 1 |Control Stop hito 2,300 MA-1101 0,450 18,940
MA-1101 1,200 20,140
dcha calle Vela 0,800 20,940
izqda calle Camp Franch 0,050 20,990
dcha dir. Galilea crta.MA-1032 0,050 21,040
cruce izqda dir. Palma crta. MA-1041 5,650 26,690
C.H.| 3 |cruce dcha dir. Calvia MA-1016 hito 11,100 0,100| 7,850 26,790| 0:30| 18:20
T.C.|B1/TRAMO COLL DES TORDS-SA CREU 26,790
Control Salida hito 10,850 MA-1016 0,250 27,040{ 0:03[ 18:23
cruce izqda dir. Palma MA-1043 3,800 30,840
Control Meta hito 1,000 MA-1043 7,300 11,100] 38,140
C.S.| 2 |Control Stop hito 0,700 MA-1043 0,300 38,440
rotonda direccidn centro 0,600 39,040
rotonda izqda direccion Aeropuerto MA-20 0,150 39,190
dcha salida 5B dir. Valldemossa 3,700 42,890
rotonda direccion Valldemossa MA-1110 0,300 43,190
rotonda direccion Valldemossa MA-1110 0,100 43,290
MA-1110 dir Valldemossa (puente+2 rotonda) 3,900 47,190
carrill dcha dir UIB/Parc Bit 0,900 48,090
rotonda dcha Parque Asistencia UIB_~ 0,200] 9,850 48,290
PARQUE DE ASISTENCIA A
C.H.| 4 [salida P. de Asistencia dcha ¢/, Conillera 0,000 48,290] 0:50| 19:13
rotonda 22 Salida dir. Carretera Parc Bit 0,190 48,480
rotonda 22 Salida dir Valldemossa MA-1110 0,550 49,030
rotonda dir. Esporles 2,700 51,730
MA-1120 direccion Esporles y ¢/ Joan Riutort 6,000 o/,730
recto por calle Sa Rectoria y MA-1100 1,950 59,680
C.H.| 5 |izgda dir Puigpunyent MA-1101 hito 9,650 0,250] 11,640 59,930 0:17| 19:30
T.C. |A2|TRAMO ESPORLES-PUIGPUNYENT 59,930
Control Salida hito 9,300 MA-1101 0,300 60,230] 0:03] 19:33
Control Meta hito 2,750 MA-1101 6,550 6,550| 66,780
C.S.| 3 [Gontrol Stop hito 2,300 MA-1101 0,450 67,230
| [MA-1101 1,200] | 67.430]

—riin




dcha calle Vela 0,800 68,230

izqda calle Camp Franch 0,050 68,280

dcha dir. Galilea crta.MA-1032 0,050 68,330

cruce izqda dir. Palma crta. MA-1041 5,650 73,980
C.H.| 6|cruce dcha dir. Calvida MA-1016 hito 11,100 0,100| 7,850 74,080| 0:30[ 20:03
T.C.|B2|TRAMO COLL DES TORDS-SA CREU 74,080

Control Salida hito 10,850 MA-1016 0,250 74,330

cruce izqda dir. Palma MA-1043 3,800 78,130

Control Meta hito 1,000 MA-1043 7,300 11,100 85,430| 0:03| 20:06
C.S.| 4 [Control Stop hito 0,700 MA-1043 0,300 85,730

rotonda direccién centro 0,600 86,330

rotonda izgda direccion Aeropuerto MA-20 0,150 86,480

dcha salida 5B dir. Valldemossa 3,700 90,180

rotonda direccion Valldemossa MA-1110 0,300 90,480

rotonda direccion Valldemossa MA-1110 0,100 90,580

MA-1110 dir Valldemossa (puente+3 rotonda) 7,300 97,880

rotonda izqda dir. Esporles MA-1120 6,700 104,580
C.H.| 7 |dcha Placa Jardinet junto Bar Deportiu 0,000( 18,850 104,580 0:35] 20:41
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